年　　　月　　　日

J:COM ホルトホール大分指定管理者

ホルトホール大分みらい共同事業体　殿

氏　名

住　所

連絡先

市民ホールの使用に際し、下記のとおり申請します。

利用日

施設名

団体名

催事名

※館の無線LANを使用する場合は、別途アカウント登録届をご提出ください。

チェック

□

その他

※申請は利用日の1週間前までに提出してください。

承認 担当

無線LAN

インターネット回線使用申請書

年　　　月　　　日　　～　　　　　　年　　　月　　　日

大ホール　　　　・　　　　小ホール

使用する　　　　　・　　　　　使用しない（ 持込 ）

確認事項

【有線LANをご利用のお客様へ】

お手持ちの機材とHUBを繋ぐLANケーブルをご用意ください。

無線ルーターのお持ち込みは特に制限をしておりません。

【館の無線LANをご利用のお客様へ】

同時アクセス数の目安は100台ですが、利用環境によって

通信速度に影響が出ます。

44,000円（税込） 33,000円（税込）